彩印，双面哑膜，200

张/盒

份 1 300 v6. 00 v1,8o0.00 宛X

砂

- 1无源所订设备

' I ®4w

张

张
:

芏15. 00 1 芏30. 00

丫5. 00 1 芏5. 00

8 1业务发展部名片 张 1 soo 1 v0. 20 1 vioo.oo

合计：丫4149. 00元

飞 印刷要求

乙方须严格按照技术参数进行设计、打样、印刷，印刷质量以新

闻出版局署优要求为参照标准。

飞 合同价格及付款方式

1.合同总价队人民币) : 肆仟壹佰肆拾玖圆整 (芏4149. 00元)

说明：费用包括设计费、制版费、 印刷费、装订费、运输费用。

2.乙方按照甲方的要求完成整个印刷后，开具发票至甲方，甲方

收到全部货物并验收合格后，应于一周内付清印刷款项。

四、时间要求及运输方式

1.甲方交付定稿的数码样后， 乙方于 15 日内交付全部成品。

2.乙方负责将成品按时运送到甲方所在地，费用由乙方承担。

五、合同说明

1. 甲方对印刷内容的真实性、科学性负责。

2. 合同未尽事宜，由甲、乙双方协商解决，作为合同补充，与

原合同具有同等法律效力。

3.